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Ünye Ticaret Borsası'ndan Kuzey Makedonya’ya Resmî İş Birliği Teması
Ünye Ticaret Borsası, Kuzey Makedonya’ya gerçekleştirdiği ziyarette ticaret müşaviri ve ticaret
odası yetkilileriyle bir araya gelerek fındık ihracatı ve yeni iş fırsatları üzerine görüşmeler yaptı.

Ünye Ticaret Borsası, uluslararası ticaret ilişkilerini geliştirme ve bölgesel ürünlerin ihracat
potansiyelini artırma hedefi doğrultusunda, Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’e bir iş
ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette Ünye Ticaret Borsası Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri yer
aldı. Heyet, T.C. Üsküp Ticaret Müşaviri Sinan Tanrıöğen, Makedonya-Türkiye Ticaret Odası
Başkanı Aydoğan Ademoski ve Genel Sekreter Şahbaz Molaliev ile görüşmeler yaptı.
Hedef: Tarım Ürünleri İhracatını Artırmak
Görüşmelerde iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesine yönelik birçok konu ele
alındı. Özellikle Karadeniz Bölgesi’nin stratejik tarım ürünü olan fındığın ihracatının
artırılması konusu ön plandaydı. Ünye heyeti, fındığın Kuzey Makedonya pazarındaki
potansiyelini değerlendirmek ve yeni ticaret kanalları oluşturmak amacıyla bölgesel üretim
olanakları, lojistik avantajlar ve hedef pazar analizleri üzerine kapsamlı değerlendirmelerde
bulundu.
Yeni İş Fırsatları Masaya Yatırıldı
Toplantıda ayrıca Kuzey Makedonya'daki yatırım ve iş birliği olanakları da masaya yatırıldı.
Özellikle tarıma dayalı sanayi, lojistik ve paketleme alanlarında atılabilecek ortak adımlar
görüşüldü. Karşılıklı ticaret hacminin artırılması amacıyla düzenli bilgi paylaşımı ve sektörel
iş birliklerinin önemi vurgulandı.
Plaket Takdimi ile İş Birliği Mesajı
Görüşmenin sonunda taraflar arasında karşılıklı plaket takdimi yapıldı. Bu jest, iş birliğine
verilen önemi ve tarafların uzun vadeli ortaklık kurma niyetini pekiştirdi. Ünye Ticaret
Borsası heyeti, ziyaretin hem sembolik hem de stratejik bir anlam taşıdığını vurguladı.
Uluslararası Açılım Hedefiyle Yeni Adımlar
Ünye Ticaret Borsası’nın bu ziyareti, bölgenin üretim gücünü ve ihracat kapasitesini
artırma hedefinin bir parçası olarak görülüyor. Borsa yetkilileri, tarım ürünlerinin yurt dışı
pazarlarda daha güçlü bir yer edinmesi için benzer uluslararası temaslara devam
edileceğini belirtti.



9 ayda 239 bin tonla ihracat miktarının yüzde 12, 2 milyar dolarla gelirin yüzde 22 arttığını
vurgulayan Erhan Aydın, "Sezon sonunda rekorlar tazelenecek." dedi.
“Fındıktan ülkemize ciddi bir döviz girdisi sağlanırken, bu ilgi Türk fındığına olan talebi de
gösteriyor.” diyen Aydın: " İhracat sürerse fiyatlar da istikrarlı artar." mesajı verdi.
Türkiye’nin en önemli ihracat kalemlerinden biri olan fındıkta, 2024-2025 sezonunun 9
ayında miktar ve gelir yönünden rekorlar devam ediyor. 
1 Eylül 2024’te başlayan sezonda, 7 Mayıs 2025 itibariyle ihracat geliri 2 milyar dolara
yaklaştı, geçen yıla göre yüzde 22’lik artış sağlandı.

Aydın, “9 aylık süreçte fındık ihracatında geçen yılın aynı dönemine göre ihraç edilen ürün
yüzde 12’lik artışla 239 bin 800 ton iç fındık oldu. Döviz girdisi olarak yüzde 22 artışla 1
milyar 956 milyon 777 bin 646 dolar ile ihracatta 9 ayda rekor gelir sağlandı" dedi.
Geçen yılın aynı döneminde 215 bin 752 ton fındık ihracatından 1 milyar 613 milyon 631 bin
683 dolar gelir elde edildiğini hatırlatan Aydın, rakamlardaki yükselişin Türk fındığına olan
talebi de gösterdiğini kaydetti.
"Fındık fiyatları da istikrarlı şekilde yükselir"
Aydın, sezon sonunda ihracat miktarının 300 bin tonu, gelirinin ise 2 milyar doları
aşacağını öngörerek, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü:
"İhracat rakamları geçen seneye ve önceki senelere göre hem döviz bazında, hem de
miktar bazında gayet iyi gidiyor. Fındık ihracatının 2024-2025 sezonu sonunda
muhtemelen 300 bin tonun üzerine çıkacağını, döviz bazında da 2 milyar doların üzerine
çıkacağını öngörüyoruz. Bu ülkemiz için iyi bir şey. Eğer ihracat rakamları böyle devam
ederse fındık fiyatları da istikrarlı bir şekilde hareket eder. Fındıkta 2024-2025 sezonunun
9 ayında 1,9 milyar doların üstündeki rekor ihracat girdisi sevindirici. Ülkemize ciddi bir
döviz girdisi sağlanırken, Türk fındığına olan talebi de gösteriyor. Bu ihracatla birlikte
ülkemize ciddi bir döviz girdisi sağlanıyor."
-Rekorlar peş peşe geliyor-
Verilere göre, 2023/2024 ihracat sezonunda aynı dönemde 215 bin 752 ton iç fındık ihraç
edilmiş, 1,6 milyar dolar gelir elde edilmişti. 2022/2023 döneminde ise 224 bin 971 ton
ihracata karşılık 1,3 milyar dolar gelir sağlanmıştı. Bu sezonki artış, hem miktar hem de
döviz bazında Türk fındığının küresel pazardaki gücünü pekiştirdi.

Türk fındığı dünyayı fethediyor
Türk fındığına talep artıyor, ihracat rakamları yükseliyor. Ünye Ticaret Borsası Meclis Başkanı

Erhan Aydın, sezon sonunda hem tonajda, hem döviz gelirinde tarihi seviyelerin aşılacağını
belirtti.



Borsadan, Sabancı Çocuk Yuvası’na ziyaret
Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, Sabancı Çocuk Yuvası’nı ziyaret

ederek kurum yöneticileriyle bir araya geldi. Ziyarette sosyal sorumluluk ve kurumsal
dayanışmanın önemine dikkat çekildi.

Ünye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uslu, Sabancı Çocuk Yuvası’na
nezaket ziyaretinde bulundu. Yurt Müdürü Ünsal Kaya ve Müdür Yardımcısı İlhan Zobu ile
gerçekleşen görüşmede, çocukların eğitimi ve gelişimi için yürütülen çalışmalar ele alındı.
Başkan Uslu, çocukların geleceğine katkı sunan her çalışmanın büyük bir anlam taşıdığını
belirterek, kurumun gösterdiği özverili çabayı takdir etti. 
Kurumsal dayanışmanın ve sosyal sorumluluk bilincinin toplumun ortak değerleri olduğuna
dikkat çeken Uslu, bu tür çalışmaların desteklenmesinin önemine vurgu yaptı.
Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona erdi.



Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu, TOBB Tarım Kurulu’nda
Ünye’nin Tarımsal Sorunlarını Gündeme Taşıdı

Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu, TOBB Tarım Kurulu toplantısına katılarak,
Tarımın geleceğinin masaya yatırıldığı kurulda , Ünye ve çevresine ait tarımsal sorunları ve
çözüm önerilerini içeren raporu kurula sundu.

Başkan Uslu yaptığı açıklamada:
“Ünye’mizin ve bölgemizin sesi olmak, tarımda sürdürülebilirlik ve kalkınma adına bu
platformlarda yer almak bizim için büyük bir sorumluluk. Tarımsal kalkınma, sadece
çiftçimizin değil, tüm bölgenin ekonomik gücüdür.” dedi.



TÜRİB Olağan Genel Kurulu Gerçekleşti
Ortağı olduğumuz Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. (TÜRİB)’in Olağan Genel Kurulu
toplantısına, Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Uslu katılmıştır.
Tarım ürünlerinin etkin, şeffaf ve güvenilir biçimde alınıp satılabildiği bir piyasa
altyapısının gelişmesine katkı sağlamaktan memnuniyet duyuyoruz.



📌 AYLIK BASIN ÖZETİ –MAYIS 2025
📍  Ünye Ticaret Borsası, Mayıs ayında da kamuoyunu
bilgilendirme ve şeffaf iletişim ilkeleri doğrultusunda
medya görünürlüğünü sürdürmeye devam etti.
🗞 Bu ay boyunca:
📰 7 farklı yerel gazetede
 ✨ Toplam 13 habere
 konu olarak hem faaliyetlerimizi kamuoyuna
duyurduk hem de şehrimizin ekonomik ve sosyal
gelişimine katkı sağladık.
📣  Paylaşılan haber başlıkları, projelerimiz ve
ziyaretlerimizle ilgili içerikler sayesinde borsamızın
kurumsal sesi medyada daha güçlü yankı buldu.
💬  Basın mensuplarımıza ve kamuoyuna gösterdikleri
ilgi için teşekkür ederiz.
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